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SITUATIA ACTIVELOR, DATORIILOR SI CAPITALURILOR PROPRII

Formular 1o ta data d" n.ffzon - l e i -

Denumirea elementului Nr.
rd.

Sold la
01 .01 .201  1

Sold la
30.06.2011

A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE

l. lMoBlLlzARlNEcoRPoRALE (ct.2o1+203+205+2071+208+233+234-280-290-2933\0 1 205.54: 5.789

l l. lMoBlLlzARl coRPoRALE(ct.21 l+21 2+213+214+223+224+231+232-281-291-2931\02 213.933.21t 187.547.121

ll l. lMoBlLlzARt FTNANCTARE (ct.261+263+265+267' - 296. \ 03 24.128.999 24.706.924

ACTIVE IMOBILIZATE -  TOTAL (rd.  O1 + 02 + O3) 04 238.267.763 212.259.834

B. ACIIVE CIRCULANTE

l. STOC U RI (ct.3 0 1 +3 2 1 +302+322+303 + 323 + / -308+ 3 28+ 3 3 1 +332+3 41 +345 +346
+/-348+35 1 +354+356+357 +358+361 +326+/-368+371 +327+/-378+381 +/-388-391 -
39 2-393-39 4-39 5 -396-397 -39 8+ 409 1 -4428\

05 69.335.203 64.023.264

I l. c R EA NTE (cr. 267', - 296', + 409 2+4 1 1 + 4 1 3 + 4 1 8+ 425 + 4282+43 1 n * +437 *. + 4382
+441'"+4424+4428^r +444*''+445+446'' u+447*'u+4482+451**+453**+456**+4582

+ 46 1 + 47 3* " - 49 1 - 49 5-49 6+ 5 1 87 \
06 1 .341 .767 .15 1.331.559.448

l l l .  INVESTII I I  PE TERMEN SCURT(ct .501+505+506+508+51 13+51 14-591-595-596-598)07

lv. CASA 5t coNTURl LA BANCI (ct.51 1 2+512+531+532+541+542) 08 944.700 1.984.619

ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 05 + 06 + 07 + 08) 09 1.412.047.056 1.397.567.331

C. CHELTUIELI  IN AVANS rcT.471) 1 0 606.369 296.315

D. DATORII :  5UMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA LA UN AN
(ct. 1 6 1 + 1 62+ 1 66+1 67 + 1 68-1 69+269+40 1 +403+404+405+408+419+421 +423+424
+426+427 +428 1 +43 1 "' + 437 "' + 4381 + 441 "' +4473+4428" " +444"' +446" " +
447r"'+4481+451 o "'+453"'. +455+456'1 " +457+4581 +462+473- r-+509+5 1 86+51 9)

1',I 1 .676.160.718 1 .690.875.  1 4€

E.  ACTIVE CIRCULANTE NETE/DATORII  CURENTE NETE (rd.09 + 10 -  1 1 -  19) 1 2 -263.540.374 -302.2't0.563

F.  TOTAL ACTIVE MINUS DATORII  CURENTE (rd.04 + 12) -25.272.611 -89.950.729

G. DATORII:SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI MARE DE UN AN
(ct.1 61 +',I 62+ 166+167+168-169+269+401 +403+404+405+408+41 9+421+423+424
+426+427 +428 1 +43 1 \^++437\:r \ +4381 +441 "*'+4423+4428\ ^ \ +444**1 +446**. +
447^. '+4481+451 * 'o+453" 'o+455+456'n *+4581 +462+473' , "*+509+5 1 86+5 1 9)

1 4 809 .419 185.68t

H.  PROVIZIoANE (ct .  '151) 1 5 226588.494 226.462.883
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l .  VENITURI lN AVANS (rd.17+18+21).  d in care : 1 6 98 .91 ( 9.251.256
Subven{ i i  pentru invest i } i i  (c t .  47 5) 1 7 6s.835 52.19a
Veni tur i  inregis t rate ln  avans (c t .472)  -  to ta l  ( rd.19+20).  d in care: t 8 33.081 9.199.061

-sume de re luat  in t r -o per ioada de pana la un an (c1.472") 1 9 33.081 9.199.061
-sume de re luat  in t r -o per ioada mai  mare de un an (c t .472. \ 20

Fondul  comerc ia l  negat iv  (c t .2075) 21

J. CAPTTAL 5t REZERVE

l .  CAPITAL (rd.23 + 24 + 25), din care: 22 9.426.940 9.426.94C
- capi ta l  subscr is  varsat  (c t .  101 2) t 5 9.426.940 9.426.94C
- capi ta l  subscr is  nevarsat  (c t .  j  01 I  ) 24

-  pa t r imon iu l  r eg ie i  ( c t .  1015 ) 25

l l .  PRIME DE CAPITAL (ct .  i  04) 26

I I I .  REZERVE DIN REEVALUARE (ct .  105) 27 180.651.292 155.746.233

lV.  REZERVE (ct .106) 28 113,007.486 137.9 ' t2 .546

Act iuni  propr i i  (c t .  1  09) 29

C6gt igur i  legate de inst rumentele de capi ta lur i  propr i i  (c t .  14. | ) 30

Pierder i  legate de inst rumentele de capi ta lur i  propr i i  (c t .  , |49)
3 1

V. PROFITUL 5AU PIERDEREA REPORTAT(A) S O L D C ( c t . 1 1 7 ) 32

S O L D D ( c t . 1 l 7 ) 33 179.215.135 564.769.401

Vl .  PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUt FtNANC|AR SOLD C (ct .  121) 34 U

S O L D D ( c t . 1 2 1 ) 35 376.606.942 54.967.813

Repart izarea prof i tu lu i  (c t .  129) 36

CA P ITA L U R I P RO P R | | - TOTA L (r d. 22+ 26 +27 +28-29 +30 -3 1 +32-33 +34 -3 5 -36) 37 -252.736.359 -316.651.495

Pa t r imon iu l  pub l i c  ( c t .  1016 ) 38

CAPITALURI -  TOTAL (rd.  37+38) 39 -252.736.359 -316.651.495

Suma de control F1 0 : 10351036111 / 29324219800

*) Conturi de repartizat duoa natura elementelor resoective.
" ' )  Soldur i le  debi toare a le contur i lor  respect ive
* ' " )  Soldur i le  credi toare a le contur i lor  respect ive
Rrj.06 - Sumele inscrise la acest rand gi preluate din contul 267 reprezintd creantele aferente contractelor de leasing financiar gi altor
contracte as imi late,  precum s i  a l te  creante imobi l izate,  scadente in t r -o per ioadd mai  mic6 de 12 luni .
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